

# Årsredovisning

för

## Helge Persson Lantbruks Aktiebolag

556392-1625

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Helge Persson Lantbruks Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ystad 2025-12-11



Stellan Persson

Styrelsen för Helge Persson Lantbruks Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruksrörelse innefattande växtodling såsom spannmål, raps, sockerbeter och potatis. Bolaget arrenderar mark och ekonomibyggnader av Maj-Britt Persson dbo, Valleberga. I viss omfattning bedrivs även maskinstation.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Ystad kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 845	3 516	5 699	3 331
Resultat efter finansiella poster	853	-128	1 628	2
Soliditet (%)	86	83	81	86

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Anledningen är en mycket bra skörd i kombination med höga avräkningspriser.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 288 019	235 574	3 643 593
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			235 574	-235 574	0
Årets resultat				555 640	555 640
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 523 593	555 640	4 199 233

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 523 594
årets vinst	555 640
	4 079 234
disponeras så att i ny räkning överföres	4 079 234
	4 079 234

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. //

## Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 844 586	3 516 464
Övriga rörelseintäkter		348 538	384 709
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 193 124</b>	<b>3 901 173</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 888 511	-1 733 038
Övriga externa kostnader		-1 558 050	-1 476 184
Personalkostnader	2	-826 368	-656 913
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-235 954	-279 220
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 508 883</b>	<b>-4 145 355</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>684 241</b>	<b>-244 182</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		175 741	112 122
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	5 167
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 948	-1 094
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>168 793</b>	<b>116 195</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>853 034</b>	<b>-127 987</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-240 000	200 000
Förändring av överavskrivningar		91 244	226 220
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-148 756</b>	<b>426 220</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>704 278</b>	<b>298 233</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-148 637	-62 659
<b>Årets resultat</b>		<b>555 640</b>	<b>235 574</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

841 553

994 955

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**841 553**

**994 955**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

295 059

238 544

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

0

5 754

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**295 059**

**244 298**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 136 612**

**1 239 253**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

322 653

345 216

**Summa varulager**

**322 653**

**345 216**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

23 500

0

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

890 473

1 519 410

Övriga fordringar

125 757

76 597

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 951

30 881

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 054 681**

**1 626 888**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 380 377

2 041 878

**Summa kassa och bank**

**3 380 377**

**2 041 878**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 757 711**

**4 013 982**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 894 323**

**5 253 235** /k

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 523 594

3 288 021

Årets resultat

555 640

235 574

**Summa fritt eget kapital**

**4 079 234**

**3 523 595**

**Summa eget kapital**

**4 199 234**

**3 643 595**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

430 000

190 000

Akkumulerade överavskrivningar

653 711

744 955

**Summa obeskattade reserver**

**1 083 711**

**934 955**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

28 603

0

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

275 206

314 788

Skatteskulder

79 420

162 526

Övriga skulder

116 751

105 867

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

111 398

91 504

**Summa kortfristiga skulder**

**611 378**

**674 685**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 894 323**

**5 253 235** */v*

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-12 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 732 513	9 554 013
Inköp	82 552	203 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-24 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 815 065</b>	<b>9 732 513</b>
Ingående avskrivningar	-8 737 558	-8 482 838
Försäljningar/utrangeringar	0	24 500
Årets avskrivningar	-235 954	-279 220
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 973 512</b>	<b>-8 737 558</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>841 553</b>	<b>994 955</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	238 544	201 933
Inköp	56 515	36 611
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>295 059</b>	<b>238 544</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>295 059</b>	<b>238 544</b>

2025121901772

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	23 109	23 109
Försäljningar	-23 109	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>23 109</b>
Ingående nedskrivningar	-17 355	-22 522
Försäljningar	17 355	0
Återförda nedskrivningar	0	5 167
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-17 355</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 754</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-05

Ystad



Stellan Persson

2025-12-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-11



Sven-Olof Larsson  
Godkänd revisor


